
 Del. G.C. nr. 83 del  18.11.2013 
 
  
 

OGGETTO: Ricorrenza 35° anniversario fondazione Coro Giovani - concessione patrocinio 
 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Considerato che ricorre quest’anno il 35° di fondazione del coro giovani di Verano Brianza; 

Considerato che per festeggiare la ricorrenza è stato programmato per sabato 30 novembre un 
concerto “ Un Cammino cominciato 35 anni fa….. E che ancora continua”; 

Rilevato che è stato chiesto all’amministrazione comunale il patrocinio per la manifestazione; 

Rilevato che sussistano i motivi per concedere il patrocinio in considerazione del lavoro e delle iniziative 
attuate in tutti questi anni a favore della comunità veranese; 

Richiamato il regolamento ex art. 12 Legge nr. 241/90 in materia che dispone le modalità per la 
concessione di contributi e del patrocinio alle associazioni; 

Preso atto dei pareri espressi e delle attestazioni rese ai sensi e per gli effetti dell’art. nr. 49, comma 1del 
T.U.E.L. approvato con D.L.vo nr. 267/2000; 

Con voti unanimi favorevoli legalmente espressi 

 

DELIBERA 
 

1. La premessa è parte integrante e sostanziale della presente deliberazione. 

2. Di concedersi patrocinio per il 35°  di fondazione del coro giovani di Verano Brianza ed in particolare per il 
concerto “ Un Cammino cominciato 35 anni fa….. E che ancora continua” che possiede i requisiti previsti 
dall’art. 25 del Regolamento in materia. 

4. Di specificarsi che, ai sensi dell’art. 35 u.c. del Regolamento sopra richiamato, il Coro Giovani provvederà 
a rendere pubblicamente noto il patrocinio ottenuto attraverso i mezzi con i quali promuoverà la 
manifestazione. 

5. Di dichiarare con separata votazione unanime favorevole il presente atto immediatamente eseguibile ai 
sensi dell’art. 134, comma 4, T.U.E.L. visto l’approssimarsi dell’evento. 

 

 

 


